
指名競争入札

円

円

円

円

1

2

3

4

4

指名競争入札

円

円

円

円

1

2

3

3

指名競争入札

円

円

円

円

1

2

3

4

円

円

円

円

1

1

設計金額（税抜き） 16,502,000

予定価格（税抜き） 16,502,000

最低制限価格（税抜き） 13,083,300

入札結果表

案件名称 市立水谷中学校（校舎・体育館）長寿命化改修工事設計業務委託

開札日時 令和4年8月3日  9時00分

履行場所 富士見市大字水子地内

摘要

1 株式会社桂設計　本店 12,880,000
失格（最低制限価
格未満）

落札金額（税抜き） 15,000,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

2 株式会社久慈設計　埼玉事務所 15,000,000 落札

6 株式会社相和技術研究所　本店 辞退

株式会社神田建築設計事務所　本店

16,480,000

16,502,000

16,502,000

案件名称 市立勝瀬中学校（校舎・体育館）長寿命化改修工事設計業務委託 

開札日時 令和4年8月3日  9時10分

履行場所 富士見市大字勝瀬地内

7 株式会社松下設計　本店 辞退

入札結果表

業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

設計金額（税抜き） 16,122,000

予定価格（税抜き） 16,122,000

最低制限価格（税抜き） 12,732,200

有限会社桑子建築設計事務所　本店 16,080,000 落札

株式会社第一建築設計事務所　本店 16,122,000

株式会社松下設計　本店 辞退

設計金額（税抜き） 5,099,000

予定価格（税抜き） 5,099,000

最低制限価格（税抜き） 4,661,300

入札結果表

案件名称 流域貯留浸透施設維持管理業務委託

開札日時 令和4年8月4日  9時00分

履行場所 富士見市羽沢２丁目地内外　鶴瀬小学校外

摘要

1 株式会社東さく技工　関東営業所 4,930,000 落札

落札金額（税抜き） 4,930,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

入札結果表
指名競争入札

4 和光工事株式会社　本店 5,000,000

2 株式会社春日産業　埼玉営業所 4,960,000

3 有限会社富田設備工業所　富士見支店 4,980,000

設計金額（税抜き） 11,366,000

予定価格（税抜き） 11,366,000

最低制限価格（税抜き） 8,702,300

案件名称
令和４年度市立小・中・特別支援学校建築物、建築設備及び防火設備定期点検調
査委託

開札日時 令和4年8月4日　9時10分

履行場所 鶴瀬小学校　他16校

摘要

1 株式会社柳井設計　本店 11,366,000 落札（くじ）

落札金額（税抜き） 11,366,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

4 ハナガタ建築設計事務所　本店 辞退

2 株式会社工藤孝建築設計事務所　本店 11,366,000 （くじ）

3 株式会社武蔵野建築研究所　本店 辞退

3

4

5

有限会社桑子建築設計事務所　本店

株式会社第一建築設計事務所　本店

摘要

株式会社桂設計　本店 12,580,000
失格（最低制限価
格未満）

落札金額（税抜き） 16,080,000

株式会社相和技術研究所　本店 辞退

株式会社神田建築設計事務所　本店 16,122,000

株式会社久慈設計　埼玉事務所 無効（一抜け）

Ｎo．



円

円

円

円

1

2

3

3

円

円

円

円

1

2

3

4

円

円

円

円

1

2

3

4

5

円

円

円

円

1

2

3

4

入札結果表
指名競争入札 

設計金額（税抜き） 4,022,000

予定価格（税抜き） 4,022,000

最低制限価格（税抜き） 3,201,600

案件名称 公共下水道事業計画等策定業務委託 

開札日時 令和4年8月10日　9時00分 

履行場所 富士見市大字勝瀬地内外　新河岸　第１２－２－１処理分区外

摘要

1 株式会社関東工社　本店 3,800,000 落札

落札金額（税抜き） 3,800,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

入札結果表
指名競争入札 

2 株式会社コーセツコンサルタント　関東支店 3,950,000

3 株式会社東洋設計事務所　埼玉出張所 4,000,000

4 株式会社コーセツコンサルタント　関東支店 2,435,000

1 株式会社関東工社　本店 2,250,000

4
中日本建設コンサルタント株式会社　北関東事
務所

4,000,000

落札金額（税抜き） 2,250,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

開札日時 令和4年8月22日  9時00分

履行場所 富士見市大字上南畑地内外　市道第5202号線

3 株式会社東洋設計事務所　埼玉出張所 2,400,000

落札

2 新都市設計株式会社　富士見営業所 2,380,000

摘要

設計金額（税抜き） 12,690,000

入札結果表
指名競争入札 

案件名称 舗装修繕工事（その５） 

11,327,500 落札

予定価格（税抜き） 12,690,000

最低制限価格（税抜き） 11,327,500

落札金額（税抜き） 11,327,500

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

1 株式会社三津穗　本店

5 株式会社富士実業　本店 12,690,000

4 栗木建設株式会社　本店 11,395,800

履行場所 富士見市大字下南畑地内外　市道第３２号線外

設計金額（税抜き） 6,376,000

予定価格（税抜き） 6,376,000

入札結果表
指名競争入札

案件名称 舗装本復旧工事（特環その２） 

開札日時 令和4年8月22日  9時10分

第２回金額（円） 摘要

1 島田建設株式会社　本店 5,706,600 落札

最低制限価格（税抜き） 5,706,600

落札金額（税抜き） 5,706,600

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

2 協和工業株式会社　本店 5,709,700

4 株式会社富士実業　本店 6,376,000

3 栗木建設株式会社　本店 5,723,800

5 株式会社三津穗　本店 無効（一抜け）

設計金額（税抜き） 2,435,000

予定価格（税抜き） 2,435,000

最低制限価格（税抜き） 1,936,400

案件名称 排水機場施設更新詳細設計業務委託

開札日時 令和4年8月16日  9時00分

履行場所 富士見市大字鶴馬地内　貝塚第１排水機場

3 島田建設株式会社　本店 11,328,400

2 協和工業株式会社　本店 11,327,700



円

円

円

円

1

2

3

4

4

4

円

円

円

円

1

2

3

4

4

6

円

円

円

円

1

2

3

4

円

円

円

円

1

2

2

4

4

6

開札日時 令和4年8月22日　9時20分

履行場所 富士見市内各所

入札結果表
指名競争入札

6 株式会社シーエスエンジニアズ　川越営業所 17,593,000

2 株式会社日建技術コンサルタント　埼玉事務所 13,996,100

3 オリジナル設計株式会社　埼玉営業所 17,590,000

5 株式会社東京設計事務所　関東事務所 17,593,000

4 東京技研設計株式会社　埼玉営業所 17,593,000

履行場所 富士見市大字鶴馬地内外　市道第５１０５号線外

設計金額（税抜き） 14,330,000

予定価格（税抜き） 14,330,000

入札結果表
指名競争入札

案件名称 公共下水道実施設計業務委託（特環その１） 

開札日時 令和4年8月22日　9時30分

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

2 日本測地設計株式会社　埼玉支店 13,200,000

3 株式会社光エンジニアリング　事業本部 13,800,000

6 東日本総合計画株式会社　本店 14,300,000

5 株式会社ＧＩＳ関東　川越支店 14,000,000

履行場所 富士見市大字上南畑地内外　新河岸第１４汚水幹線外

設計金額（税抜き） 10,256,000

予定価格（税抜き） 10,256,000

入札結果表
指名競争入札

案件名称 公共下水道施設更新実施設計業務委託 

開札日時 令和4年8月22日  9時40分

第２回金額（円） 摘要

1 株式会社東朋エンジニアリング　所沢営業所 8,166,400 落札

最低制限価格（税抜き） 8,166,400

落札金額（税抜き） 8,166,400

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

入札結果表
指名競争入札

4 株式会社日建技術コンサルタント　埼玉事務所 10,256,000

2 三協測量設計株式会社　本店 8,480,000

3 株式会社英設計事務所　埼玉支店 8,900,000

設計金額（税抜き） 17,580,000

予定価格（税抜き） 17,580,000

最低制限価格（税抜き） 13,956,500

案件名称 出来形確認測量業務委託（西４） 

開札日時 令和4年8月24日  9時00分

履行場所 富士見市鶴瀬駅西口土地区画整理地内

摘要

1 昭和株式会社　埼玉支社 16,400,000 落札

落札金額（税抜き） 16,400,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

2 画地測量設計株式会社　埼玉営業所 16,900,000

3 株式会社八州　北関東支社 16,900,000

6 株式会社日測　埼玉支店 17,800,000 予定価格超過

4 株式会社オオバ　北関東支店 17,000,000

5 日本測地設計株式会社　埼玉支店 17,000,000

落札金額（税抜き） 13,996,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

設計金額（税抜き） 17,593,000

予定価格（税抜き） 17,593,000

最低制限価格（税抜き） 13,996,000

案件名称 富士見市下水道総合地震対策計画策定業務委託

4 東京技研設計株式会社　埼玉営業所 14,000,000

摘要

1
中日本建設コンサルタント株式会社　北関東事
務所

13,996,000 落札

第２回金額（円） 摘要

1 株式会社関東工社　本店 12,900,000 落札

最低制限価格（税抜き） 11,407,700

落札金額（税抜き） 12,900,000



円

円

円

円

1

2

3

4

5

円

円

円

円

1

2

円

円

円

円

1

2

3

3

円

円

円

円

1

2

33 明協電機株式会社　さいたま営業所 5,400,000

4 荏原実業株式会社　関東支社 辞退

第２回金額（円） 摘要

1
新明和アクアテクサービス株式会社　北関東セ
ンター

4,830,000
失格（最低制限価
格未満）

2 株式会社アサヒメンテック　本店 5,024,100 落札

設計金額（税抜き） 5,461,000

予定価格（税抜き） 5,461,000

最低制限価格（税抜き） 4,890,300

落札金額（税抜き） 5,024,100

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

入札結果表
指名競争入札

設計金額（税抜き） 15,825,000

予定価格（税抜き） 15,825,000

最低制限価格（税抜き） 12,538,600

案件名称 令和４年度道水路台帳整備業務委託 

開札日時 令和4年8月24日  9時10分

履行場所 富士見市鶴馬三丁目地内ほか

摘要

1 国際航業株式会社　埼玉支店 14,980,000 落札

落札金額（税抜き） 14,980,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

2 太平洋航業株式会社　川越支店 15,500,000

3 朝日航洋株式会社　埼玉支店 15,600,000

4 昭和株式会社　埼玉支社 15,700,000

5 株式会社パスコ　さいたま支店 15,820,000

履行場所 富士見市大字鶴馬地内外

入札結果表
指名競争入札

6 アジア航測株式会社　埼玉支店 辞退

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

案件名称 水谷浄水場№1配水ポンプ更新工事

開札日時 令和4年8月26日  9時00分

履行場所

2 昱株式会社　北関東支店 21,800,000

4 株式会社新日本エグザ　本店 3,280,000

2 株式会社日本水道設計社　さいたま営業所 3,250,000

3 冨洋設計株式会社　さいたま営業所 3,280,000

予定価格（税抜き） 3,280,000

最低制限価格（税抜き） 2,617,400

案件名称 配水管布設（大字鶴馬地内外）実施設計業務委託 

開札日時 令和4年8月29日  9時00分

富士見市大字水子地内　水谷浄水場

摘要

1 荏原実業株式会社　関東支社 21,000,000 落札

落札金額（税抜き） 21,000,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

設計金額（税抜き） 22,000,000

予定価格（税抜き） 22,000,000

最低制限価格（税抜き） 19,865,400

3,100,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

設計金額（税抜き） 3,280,000

摘要

1 株式会社シーエスエンジニアズ　川越営業所 3,100,000 落札

落札金額（税抜き）

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

案件名称 江川第１ポンプ場外更新工事 

開札日時 令和4年8月30日  9時00分

履行場所 富士見市関沢１丁目地内外　江川第１ポンプ場外



円

円

円

円

1

1

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

設計金額（税抜き） 8,301,000

予定価格（税抜き） 8,301,000

最低制限価格（税抜き） 7,636,900

案件名称 別所雨水幹線浚渫工事 

開札日時 令和4年8月30日  9時10分

履行場所 富士見市水谷東３丁目地内外　別所雨水幹線

摘要

1 ゼロホーム建設株式会社　本店 7,636,900 落札（くじ）

落札金額（税抜き） 7,636,900

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

2 ホワイト浚渫工事有限会社　富士見支店 7,636,900 （くじ）


